
Consulta de Débitos e Restrições
Consulta Realizada em: 19/02/2026 às 15:58:16

Informações do veículo

Débitos do veículo

Importante!

Esta consulta apresenta apenas os débitos e restrições que não estão inscritos em
Dívida Ativa.
Caso existam débitos dessa natureza, a verificação deve ser realizada diretamente no
Site do Contribuinte do Estado de São Paulo

Placa

FVG9619

Copiar content_copy

Marca / Modelo

HONDA/BIZ 110I

Cor

VERMELHA

Renavam

01106905749

Ano fabricação

2016

Chassi

9C2JC7000GR207835

Ano modelo

2016

Tipo

MOTONETA

Combustível

GASOLINA
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https://www.dividaativa.pge.sp.gov.br/sc/pages/home/home_novo.jsf


Detalhes IPVA
Total de débitos do IPVA R$ 432,92

IPVA (em conformidade com a Lei nº 1.817/1978)

PARCELA ÚNICA

IPVA referente ao ano de 2026
R$ 188,77
Vencimento
23/02/2026

IPVA (em conformidade com a Lei nº 1.817/1978)

VENCIDO  PARCELA ÚNICA

IPVA referente ao ano de 2025
R$ 244,15
Vencimento
19/02/2026

Multas
Total de débitos que podem ser pagos com Pix Não há débito pendente
Total de débitos fora do sistema estadual de multa Não há débito pendente

Licenciamento

Próximo vencimento do licenciamento 30/11/2026
Total de débitos R$ 890,65

 Aviso sobre o pagamento do licenciamento
Você só pode quitar um licenciamento por vez, começando pelo mais atrasado. Após fazer o
pagamento, será exibido o próximo ano disponível para pagar, seguindo a ordem do mais antigo
ao mais recente.
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Restrições do veículo

Bloqueio de furto/roubo
Nada consta

Restrição tributária
Nada consta

Restrição financeira
Nada consta

Restrição
administrativa
Nada consta

Restrição judicial
NADA CONSTA, Consta

Bloqueio Judicial - Renajud

Restrição por veículo
guinchado
Nada consta

Este documento é fornecido exclusivamente para fins de conferência simples e não possui validade legal.
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https://www.facebook.com/governosp/
https://www.instagram.com/governosp/
https://x.com/governosp
https://www.youtube.com/governosp/
https://www.tiktok.com/@governosp
https://www.threads.net/@governosp
https://www.flickr.com/photos/governosp/
https://www.linkedin.com/company/governosp/
https://www.detran.sp.gov.br/detransp?id=aviso_de_privacidade

